TXR-C3R150PS-01
便携式  射线断层成像系统
由冷阴极三管X射线源、专用PC、高精度成像板构成的断层成像系统
小型轻便
           快速成像
                       操作简单
                                  安全节能
总  公   司： 〒305-0047  　日本国茨城県つくば市千現1-14-11    电话：+81-29-852-7777
东京营业所： 〒105-0004  　東京都港区新橋1-18-21  第一日比谷ビル5 F    电话：+81-3-64 03-0849
官 方 网 站： www.tsukubatech.co . jp    邮箱：info@tsukubatech.co . jp
中国总销售： 陕西省西安市高新一路25号创新大厦S305    电话：029-81662090
无需预热、快速成像、安全便捷
TXR-C3R150PS-01
三管快速透照、实时断层检查
三管透照图像　透照模式
成像板
X射线源1
X射线源2
X射线源3
通过三管透照，可观察被测件不同深度断层图像
X射线源1拍摄
射线管：碳纳米结构冷阴极X射线管
电源模式：锂电池
电压：120～150kV、电流：1.0～3mA、脉宽：100～2000ms
主机尺寸：W430mm×H390mm×D140mm、重量：26kg（含铅板）
成像板尺寸：W460mm×H384mm×D15.5mm、重量：3.2kg
焦点：1mm、焦距：500mm
寿命：X射线脉冲约100万次以上（脉宽为100ms时）
特点：断层检测、小型轻便、操作简单、安全节能
下层图像 中层图像 上层图像
X射线源2拍摄 X射线源3拍摄